2

                                        [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.10.2022 г. № 172
с. Покровское

О внесении изменений в распоряжение Администрации Покровского сельского поселения от 30.12.2021г. № 210 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Покровского сельского поселения «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию» на 2022 год

В соответствии с постановлением Администрации Покровского сельского поселения от 25.05.2018 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Покровского сельского поселения»:

1. Внести в распоряжение Администрации Покровского сельского поселения от 30.12.2021г. № 210 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Покровского сельского поселения «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию» на 2022 год следующие изменения:
1.1. План реализации муниципальной программы Покровского сельского поселения «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию» на 2022 год изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Покровского сельского поселения

Д.В. Бондарь
Приложение

к распоряжению
Администрации Покровского

сельского поселения

от 28.10.2022г. № 172
План

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию»

на 2022 год

	№

 п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
(руководитель/ заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Срок реализа-ции (дата)

	Объем расходов на 2022 год

(тыс.руб.)

	всего
	федеральный
	област-ной бюджет
	местный
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма 1 «Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет»
	Глава Администрации Покровского сельского поселения

	Повышение качества жизни  муниципальных служащих поселения, вышедших на пенсию
	31.12.2022
	541,1
	0,0
	0,0
	541,1
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1

Повышение качества жизни муниципальных служащих поселения, вышедших на пенсию

	Главный бухгалтер Администрации Покровского сельского поселения Кириенко И.Л.

	Улучшение качества жизни  муниципальных служащих поселения; повышение достигнутого уровня обеспечения мерами социальной поддержки муниципальных служащих
	31.12.2022
	541,1
	0,0
	0,0
	541,1
	0,0

	Итого по муниципальной
программе

	31.12.2022
	541,1
	0,0
	0,0
	541,1
	0,0

[image: image2.png]

PAGE